
Zarządzenie Nr 301/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie przekazania nieruchomości w administrowanie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j.. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651) zarządzam: 

§ 1. Przekazuję w administrowanie Zakładowi Administracji Mieniem Komunalnym 

w Słubicach nieruchomość zabudowaną położonej w Słubicach przy ul. Krótkiej 12 oznaczoną 

numerem ewidencyjnym działki 285/133 o powierzchni 1,1693 ha zabudowaną budynkiem 

biurowym, sześcioma budynkami magazynowymi oraz budynkiem portierni. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 4F8AADE7-1CA6-4888-A323-6EBC53784730. Przyjety Strona 1




